
JA/S Ví

statutární město Ostrava
městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu fy#

t{IjffťHtHl Vf řtaí
w > ' <j7k /

Žádost o poskytnutí informací

/'W iQ/lity
Žádost

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů

EL. KOMUNIKACE: 
(e-mall, datová schránka)

II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

t \ j ^ cjť3 ^A' r ^—-- ji1

cr ^* H/L-C ^

III. Datum a podpis žadatele:

WWV&W fflWéfcuiTf MW*# 2£?£&&C4~', týfi&ÁTsM 
z " /Mteuzatfét&

Poučenl: UW0. OC* ,/'*/•&'? č^f jL >
Městský obvod Ostrava-Jih neposkytuje Informace, jež jsou chráněny pfed zveřejněním jako utajované infonnace ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako 
obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8a) citovaného 
zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezeni práva na informace ve smyslu § 11 
citovaného zákona.

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH1/1


